
2. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=80b4a56c-8e20-42c1-96f0-2b6507526b89&zapis=1&pha=07eb9911-1674-402e-ae8… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 17
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2018510A2A1702
Ročník: 2018 Den: 01.05.2019 17:00

Domácí 5130331 - FK RYNOLTICE z.s. Hosté 5140071 - FK Košťálov - Libštát, z.s.
R SMOLEŇÁK Jakub 93010274 Stadion:  Tráva Rynoltice

AR1 BROŽ Antonín 67110188 Výsledek utkání:  6:1 Poločas utkání:  3:0

AR2 LINHART Martin 89090771 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+1 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Smoleňák Jakub (93010274)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

24 Dobřichovský Miroslav 95120587

12 Ryšavý Adam 99101101

3 Vacek Tomáš 89052320

2 Všetečka Jan (K) 92121042 65 56 1

14 Kopic Martin 94010204 8 39 39 1

9 Kotek Martin 91070268

23 Kotek Tomáš 97070958 3

17 Moravec Dominik 02030962 83

5 Bláha Lukáš 94021409 73

7 Ptáček Stanislav 87051176 1

4 Čadek Radim 00050198 59

15 Vacek Jan 88020492 59

20 Kraus Josef 97101535 65

8 Karásek Ondřej 81030666

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Průcha Lukáš 91020996

2 Kosina Miroslav 74070561 28

3 Klazar Leoš 89082108

4 Vancl David 98100999 67 43

5 Klaban Lukáš 98091173 56

6 Koldovský Tomáš 90100253

7 Holovič Patrik 98031400

8 Cerman Jaroslav 89072110 47 1

9 Grosu Alexandru 99101419 79

10 Sádek Jakub 92061879

11 Janata Karel (K) 75040130

12 Fejfar David 91120680 67

13 Lukeš Jan 01010389 79

14 Patka Michal 88031562 28

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Postl Jiří 56030016

Vedoucí Vacek Jaroslav 62030458

Trenér Hruška Petr 79071132

Zástupce
kapitána

Kotek Tomáš 97070958

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Král Miroslav 61110222

Trenér Dohnal Bohumil 64010269

Asistent 1 Kosina Miroslav 74070561

Lékař / Zdravotník Baudyš Michal 91041564

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Kopic Martin 94010204 39

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK + ČK
Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře. 1ŽK - Nesportovní chování - zmaření se slibně rozvíjející
útočné akce soupeře úmyslným hraním míče rukou v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Klaban Lukáš 98091173 56

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK - prudké udeření
soupeře loktem do hlavy v nepřerušené hře - oplácení. Faulový hráč D2 byl
vystřídán a utkání nedohrál.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kopic Martin Branka 94010204 5

2 Ptáček Stanislav Branka 87051176 23

3 Všetečka Jan Branka 92121042 44

4 Kotek Tomáš Branka 97070958 48

5 Kotek Tomáš Branka 97070958 53

6 Kotek Tomáš Branka 97070958 61

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

7 Cerman Jaroslav Branka 89072110 67

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 01.05.2019 19:02
Potvrzena základní část hosté: ANO 01.05.2019 19:02
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 01.05.2019 21:06



2. 5. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=80b4a56c-8e20-42c1-96f0-2b6507526b89&zapis=1&pha=07eb9911-1674-402e-ae8… 2/2

Zpráva rozhodčího
Popis vyloučení: D14 Martin Kopic: 39´min. 2.ŽK + ČK Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo
cca 10m před PÚ na obranné polovině na straně AR2. Vyloučený hráč spořádaně opustil HP. Faulovaný hráč utkání dohrál. 8´min 1.ŽK - Nesportovní chování - zmaření se
slibně rozvíjející útočné akce soupeře úmyslným hraním míče rukou v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca 10m za středovou čárou na útočné polovině na diagonále
R.H5 Lukáš Klaban: 56´min ČK, Hrubé nesportovní chování - prudké udeření soupeře loktem do hlavy v nepřerušené hře - oplácení. Faulový hráč D2 Všetečka Jan byl
vystřídán a utkání nedohrál. Vyloučený hráč spořádaně opustil HP. Důvodem k oplácení bylo bezohledné strčení ve zdi nízkou intenzitou D2 Všetečka Jan do hráče H5 Lukáš
Klaban před návázáním hry po odpískání PVK v přerušené hře, za které jsem udělil ŽK. K udeření loktem došlo jíž v nepřerušené hře po rozehrání PVK, kdy H5 Lukáš
Klaban udeřil hráče D2 Všetečka Jan do čelisti.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 700 700
AR1 450 450
AR2 400 450 850
4R
DFA 250 400 650
TD
AAR1
AAR2


